
■往　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

草加（各停/中目黒行） 7:00 7:35
人形町（特/三崎口行） 7:40 7:35

堀内（浦賀行乗り換え） 8:52 8:57

浦賀 ¥1,330

チェックポイント 時刻 所要時間 1.3倍

浦賀駅バス①乗り場 9:07 -

鴨居 9:16 0:09 0:07

観音崎自然博物館 9:34 0:18 0:14 1,000

観音崎砲台跡ほか 9:43 0:09 0:07 2,500

昼食 12:06 2:23 1:50

観音崎バス停 13:04 0:58 0:45

所要時間 3:03

徒歩距離数 ¥220 3,500

■復　路

乗車・乗換駅 発時刻 着時刻

観音崎バス停 ¥430

横須賀中央 ¥1,263

押上※

草加

交通費：

●参加者: 00名

¥3,243

※乗り換え時間が４分と短いので、無理をせず、

2025年１0月５日(日)

3:57
4,000m

No.27【浦賀から観音崎ハイキング】

1時間57分

2時間35分

13：20-13：49

14：02-15：21

15：35-15：55

10分後の急行に乗車します。

昼食時間を約３時間半としました。

算出するのが困難なため、ハイキングの時間と

海辺で食べるお弁当の味は格別のことと思います。

「観音崎公園」は広いのでポイントの距離分数を

県立

観音崎公園

横須賀中央駅

ゴール

京急浦賀駅

バス利用

鴨居バス停

スタート

観音崎

バス停

観音崎公園

草加ハイキングの会 　　


